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62-081 Przeźmierowo
W związku z pytaniami złożonymi przez Państwa w postępowaniu  na wyłonienie Wykonawcy dostaw biomasy w 2014r  informujemy:
1 PYTANIE :

   Czy można składać ofertę na pelet ze słomy?

   ODPOWIEDŹ:

   Nie. Zgodnie z pkt. II SIWZ.

2 PYTANIE:

   Jeżeli tak to jaka powinna być średnica peletu ?

   ODPOWIEDŹ;

   Nie dotyczy.

3 PYTANIE;

  Czy rozładunek biomasy może byc wywrotką jednostronną?
  ODPOWIEDŹ:

  Tak.

4 PYTANIE;

   Kto pokrywa koszty ważenia biomasy?

   ODPOWIEDŹ;

   Koszty ważenia biomasy pokrywa Zamawiający – SIWZ  pkt. IV 1 b

5 PYTANIE;

   Jeżeli koszty pokrywa dostawca to jakie to są koszty ?

   ODPOWIEDŹ;

   Nie dotyczy.

6  PYTANIE;

    Czy jeżeli dostawca rozpoczął  produkcję w bieżącym roku i z przyczyn wiadomych nie 

    mógł wykonać dwóch dostaw w ilości 1000 Mg to czy może na podstawie oświadczenia o 
    zdolności produkcyjnej uczestniczyć w przetargu mając zabezpieczony surowiec z własnej 
    produkcji rolnej?

    ODPOWIEDŹ:

    Tak.

7 PYTANIE;

   Co ma zabezpieczać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na 200 000 PLN jeżeli 

   przedmiotem przetargu jest dostawa biomasy? Czy chodzi o odpowiedzialność cywilną za 

   pracowników czy inną ?

   ODPOWIEDŹ:

   Patrz pkt.VIII ppkt. 13 SIWZ.

8 PYTANIE:

   Czy jeżeli biomasa ma wyższą wartość opalową np. 17GJ to czy Zamawiający będzie  

   stosował dopłaty do biomasy jeżeli wymagał 10MJ ?

   ODPOWIEDŹ:

   Zapłata za dostarczoną biomasę zgodnie z załączona do SIWZ tabelą .

9 PYTANIE:

Czy w określeniu 10MJ nie powinno być 10GJ jeżeli kryterium wyboru ceny jest cena brutto za 1GJ?

ODPOWIEDŹ:

Informujemy , iż 1GJ=1000MJ

10 PYTANIE:

Czy jest możliwość wydłużenia harmonogramu dostaw do 31 marca 2015r?

ODPOWIEDŹ;
Nie ma takiej możliwości.

11 PYTANIE:

Czy można zmienić datę początkową harmonogramu dostaw od sierpnia 2014roku?

ODPOWIEDŹ;

Nie można.

12 PYTANIE;

Czy Zamawiający może otrzymywać fakturę po każdej dostawie czy jedynie fakturę zbiorczą 5 dni przed końcem miesiąca?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktury po każdej dostawie.

13 PYTANIE:

Czy aby wystartować w przetargu należy wpłacić wadium ?

ODPOWIEDŹ

Nie jest wymagane wadium – informacja podana w Ogłoszeniu o wszczęciu postępowania.
Przewodnicząca Komisji Przetargowej
        Bożena Szyłanska

